UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
PROJETO EMAGRECENDO COM SAÚDE

EDITAL Nº 02/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL AUTÔNOMO DE
EDUCAÇÃO FÍSICA (bacharel)

PROJETO EMAGRECENDO COM SAÚDE/UEPG

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG  em conjunto com a Coordenadoria do
Projeto “Emagrecendo com Saúde” – UEPG, da Universidade Estadual de Ponta Grossa –
UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública o resultado final do
processo de seleção de Profissional Autônomo de Educação Física (bacharel) para atuação
como Profissional Graduado por tempo determinado no Projeto “Emagrecendo com
Saúde”/UEPG.

Número de inscrição Candidato (a) Resultado Classificação
01 Julio Cezar Schamne Aprovado 1º

O candidato deve se apresentar até o dia 13 de agosto na Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta
Grossa” – FAUEPG – Ponta Grossa/PR para a assinatura de contrato de prestação de serviço.

Ponta Grossa, 1 de agosto de 2019.

_________________________________
Prof. Nilo Massaru Okuno

             Coordenador do projeto Emagrecendo com Saúde